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Disciplína č. 1

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Muži, junioři

Datum 8.11.2014
Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem Finále

1 33 HRČKULÁK David 1992 35342 103,3 102,1 102,2 102,2 103,5 102,9 616,2 204,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

2 32 HALODA Vladimír 1985 30494 101,2 104,3 102,5 100,7 103,7 102,4 614,8 203,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

3 31 ŠMOL Petr 1986 25751 103,7 101,7 103,2 103,6 102,7 102,2 617,1 182,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

4 43 BEČKA Jiří 1993 36561 102,2 102,5 102,8 102,2 102,0 102,4 614,1 161,0

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 37xCT

5 34 CIPRO Adam 1994 37108 102,1 104,4 101,3 102,9 100,9 101,9 613,5 140,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

6 46 SMETANA František 1997 39012 100,7 101,5 101,8 100,6 99,7 102,5 606,8 120,8

0551 - SSK Nivnice 29xCT

7 42 MÍKA Dominik 1995 36762 103,4 101,1 100,3 101,9 101,6 101,2 609,5 97,9

0175 - SSK Benešov 35xCT

8 45 MACH Milan 1972 966 101,8 104,3 104,5 101,2 101,8 98,4 612,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

9 28 SOBOTKA Dominik 1998 38454 102,6 102,7 100,6 98,5 102,1 98,5 605,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 36xCT

10 40 HAUER Jiří 1996 39163 100,3 101,1 100,8 102,3 100,1 100,1 604,7

0015 - SSK Plzeň-Slovany 25xCT

11 27 TOMAN Matěj 1998 38993 102,5 100,1 99,6 97,3 101,6 99,3 600,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 29xCT

12 37 ROZUM Michal 1979 7780 99,1 100,2 97,7 101,4 99,0 100,9 598,3

0015 - SSK Plzeň-Slovany 27xCT

13 38 FABOK Rastislav 1967 2404 98,5 95,8 98,0 98,0 104,6 99,5 594,4

0015 - SSK Plzeň-Slovany 26xCT

14 30 OPALECKÝ Jan 1997 38451 98,8 98,9 99,5 100,9 97,2 98,2 593,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

15 35 KARLÍK Ondřej 1985 25406 98,6 98,4 100,8 96,2 97,9 99,4 591,3

0551 - SSK Nivnice 17xCT

16 29 VANĚK Petr 1999 39345 101,0 98,4 99,2 95,2 98,4 98,5 590,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

17 44 PAVÍZA Michal 1966 10611 98,3 97,8 97,1 98,8 98,4 99,2 589,6

0170 - SSK Plzeň Doubravka 26xCT

18 47 ZÁLIGER Tomáš 1995 36028 98,9 97,0 94,4 97,4 99,9 95,9 583,5

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

19 41 HULEC Lukáš 1990 31517 95,0 98,0 96,0 95,0 95,4 96,7 576,1

0406 - SSK Senco Žilov 18xCT

20 48 HAMPL Jan 1964 39581 86,2 91,3 93,9 93,8 91,8 90,5 547,5

0190 - SSK Přezletice 12xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 1 - Finále

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Muži, junioři

Datum 8.11.2014

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 33 HRČKULÁK David CZE 30,2 61,1 82,0 103,2 124,5 145,3 164,9 184,4 204,8 204,8

30,2 30,9 20,9 21,2 21,3 20,8 19,6 19,5 20,4

10,3 10,1 10,5 10,5 10,5 10,2 10,2 10,4 10,1

10,0 10,3 10,4 10,7 10,8 10,6 9,4 9,1 10,3

9,9 10,5

2 32 HALODA Vladimír CZE 30,5 60,9 80,6 101,4 121,8 142,3 162,9 183,6 203,8 203,8

30,5 30,4 19,7 20,8 20,4 20,5 20,6 20,7 20,2

10,2 9,7 9,9 10,6 10,1 10,1 10,2 10,2 10,6

9,7 10,2 9,8 10,2 10,3 10,4 10,4 10,5 9,6

10,6 10,5

3 31 ŠMOL Petr CZE 29,9 61,3 80,9 101,7 121,9 143,2 162,3 182,5 182,5

29,9 31,4 19,6 20,8 20,2 21,3 19,1 20,2

10,1 10,2 9,7 10,1 10,2 10,5 9,1 10,1

9,7 10,6 9,9 10,7 10,0 10,8 10,0 10,1

10,1 10,6

4 43 BEČKA Jiří CZE 29,7 59,6 80,4 100,9 121,0 140,8 161,0 161,0

29,7 29,9 20,8 20,5 20,1 19,8 20,2

10,3 9,3 10,7 10,1 9,9 9,4 10,2

10,0 10,2 10,1 10,4 10,2 10,4 10,0

9,4 10,4

5 34 CIPRO Adam CZE 29,9 61,7 82,0 101,2 121,1 140,4 140,4

29,9 31,8 20,3 19,2 19,9 19,3

9,2 10,4 10,0 10,0 9,6 9,6

10,7 10,8 10,3 9,2 10,3 9,7

10,0 10,6

6 46 SMETANA František CZE 30,3 59,7 80,2 99,9 120,8 120,8

30,3 29,4 20,5 19,7 20,9

9,4 10,0 10,4 9,9 10,1

10,5 9,6 10,1 9,8 10,8

10,4 9,8

7 42 MÍKA Dominik CZE 28,5 57,0 77,0 97,9 97,9

28,5 28,5 20,0 20,9

9,8 9,8 10,2 10,2

9,5 8,4 9,8 10,7

9,2 10,3

8 45 MACH Milan CZE 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

Základ

616,2

614,8

617,1

614,1

613,5

606,8

609,5

612

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 8.11.2014
Rekord: 400

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem Finále

1 62 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 99,8 101,4 102,5 101,9 405,6 207,1

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 21xCT

2 63 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 103,6 103,5 104,9 104,0 416,0 206,7

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 29xCT

3 58 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 102,6 103,7 102,5 101,2 410,0 184,0

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 23xCT

4 53 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,4 100,8 103,2 102,8 409,2 162,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

5 56 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 100,8 103,1 103,2 103,8 410,9 142,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

6 61 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 101,9 101,7 101,9 102,2 407,7 119,5

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 22xCT

7 51 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 101,1 100,9 101,3 103,0 406,3 98,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

8 66 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 101,1 100,7 103,3 98,8 403,9 75,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

9 60 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 100,0 102,2 102,6 98,3 403,1

0056 - SSK Cosmanos 22xCT

10 65 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 97,3 101,6 101,0 101,2 401,1

0210 - SSK Uherský Ostroh 19xCT

11 52 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 100,9 100,6 100,6 98,8 400,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

12 54 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 97,3 101,5 99,3 100,9 399,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

13 57 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 99,2 100,6 97,9 100,7 398,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

14 64 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 98,7 98,4 101,3 98,0 396,4

0210 - SSK Uherský Ostroh 12xCT

15 55 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 98,5 96,2 93,0 95,1 382,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

0 59 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň DNS

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2 - Finále

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 8.11.2014

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 62 VRÁNKOVÁ Monika CZE 30,5 61,3 81,7 102,9 123,5 143,9 165,3 186,4 207,1 207,1

30,5 30,8 20,4 21,2 20,6 20,4 21,4 21,1 20,7

10,6 9,8 10,1 10,7 9,9 10,0 10,8 10,4 10,7

9,5 10,4 10,3 10,5 10,7 10,4 10,6 10,7 10,0

10,4 10,6

2 63 VOGNAROVÁ Gabriela CZE 31,5 62,4 82,9 103,7 124,8 145,6 166,1 186,5 206,7 206,7

31,5 30,9 20,5 20,8 21,1 20,8 20,5 20,4 20,2

10,2 10,4 10,4 10,4 10,5 10,6 10,3 10,2 10,1

10,6 10,5 10,1 10,4 10,6 10,2 10,2 10,2 10,1

10,7 10,0

3 58 FOISTOVÁ Nikola CZE 30,2 60,5 81,0 101,7 122,2 143,2 164,0 184,0 184,0

30,2 30,3 20,5 20,7 20,5 21,0 20,8 20,0

10,5 10,2 10,3 10,4 10,3 10,8 10,1 10,2

9,5 10,5 10,2 10,3 10,2 10,2 10,7 9,8

10,2 9,6

4 53 KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 31,3 62,2 83,0 102,0 122,9 143,2 162,6 162,6

31,3 30,9 20,8 19,0 20,9 20,3 19,4

10,7 10,3 10,5 9,2 10,5 10,3 10,1

10,4 10,1 10,3 9,8 10,4 10,0 9,3

10,2 10,5

5 56 FRANCOVÁ Martina CZE 30,9 61,0 81,0 101,2 122,0 142,0 142,0

30,9 30,1 20,0 20,2 20,8 20,0

10,7 10,6 10,3 9,9 10,7 10,1

9,6 10,0 9,7 10,3 10,1 9,9

10,6 9,5

6 61 DIVÍŠKOVÁ Kateřina CZE 30,3 60,4 80,1 100,1 119,5 119,5

30,3 30,1 19,7 20,0 19,4

10,2 10,2 10,1 10,0 9,6

10,1 10,4 9,6 10,0 9,8

10,0 9,5

7 51 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina CZE 29,8 57,6 78,0 98,6 98,6

29,8 27,8 20,4 20,6

10,0 9,4 10,1 10,8

10,2 8,1 10,3 9,8

9,6 10,3

8 66 TROJÁKOVÁ Lenka CZE 28,5 55,6 75,0 75,0

28,5 27,1 19,4

10,6 10,1 8,9

8,4 7,5 10,5

9,5 9,5

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

Základ

405,6

416

410

409,2

410,9

407,7

406,3

403,9

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Dorost

Datum 8.11.2014
Rekord: 392

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem Finále K.O.

1 88 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 96 94 98 91 379 198,4

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

2 69 CESTR Jan 2000 37886 95 90 95 93 373 198,1

0348 - SSK Brandýs n./L. 12xCT

3 93 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 94 97 94 91 376 177,4

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 14xCT

4 96 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 96 92 94 90 372 157,5 10.3

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 14xCT

5 22 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 95 97 97 95 384 137,2 10.0

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 22xCT

6 99 TICHÝ Radek 1999 38829 97 97 90 95 379 116,9 10.7

0108 - SSK Rakovník 17xCT

7 7 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 97 98 94 94 383 97,2 9.9

0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

8 92 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 96 96 93 99 384 73,6

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

9 100 MIŠKAR Martin 1997 37285 91 95 94 91 371

0551 - SSK Nivnice 13xCT

10 97 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 93 92 91 95 371

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 11xCT

11 23 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 91 89 97 93 370

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

12 74 STUDENÁ Adéla 1998 39245 95 91 92 91 369

0013 - SSK DDM Praha 5 9xCT

13 8 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 93 88 95 90 366

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

14 70 ČERMÁK Josef 1999 38472 85 92 97 91 365

0348 - SSK Brandýs n./L. 12xCT

15 24 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 90 95 91 86 362

0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

16 9 PAČ Josef 1998 38964 91 83 94 93 361

0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

17 85 DOUBEK Martin 1997 38715 88 86 95 89 358

0190 - SSK Přezletice 6xCT

18 14 PŮTA Roman 1999 39352 88 93 86 90 357

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

19 13 MATĚJKOVÁ Karolína 1999 39344 89 90 82 92 353

0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

20 94 BEKR Josef 1996 36588 93 88 86 86 353

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

21 10 BÍLEK Matěj 1998 38452 84 91 90 85 350

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

22 98 MAZURA  Martin 1997 36175 86 90 86 86 348

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 9xCT

23 15 DYRHON Tomáš 1999 39350 88 87 87 86 348

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

24 12 KARLÍK Radek 1999 39353 93 83 80 91 347

0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program



25 91 KREJČÍ Vilém 1999 38547 92 91 82 82 347

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 7xCT

26 71 GÜRTLER Filip 1999 37892 89 81 88 88 346

0348 - SSK Brandýs n./L. 6xCT

27 87 ČALSKOVSKÝ Mojmír 1997 39914 89 91 79 86 345

0190 - SSK Přezletice 6xCT

28 16 EGERMAIER Jakub 1999 40261 90 83 87 84 344

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

29 11 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 93 80 89 81 343

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

30 17 LOUVAR Stanislav 1999 39351 81 89 85 85 340

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

31 95 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 85 86 87 81 339

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 5xCT

32 18 VLČEK Vítek 2000 40270 81 80 91 80 332

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

33 72 STANÍČEK David 1999 38397 77 90 84 76 327

0406 - SSK Senco Žilov 6xCT

34 19 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 78 83 82 83 326

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

35 75 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 80 80 77 84 321

0013 - SSK DDM Praha 5 5xCT

36 90 ŠETKA Radek 1999 37978 74 86 75 83 318

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 5xCT

37 21 MIKEŠ Jan 2000 40265 78 77 80 80 315

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří SCOPI software



Disciplína č. 3 - Finále

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Dorost

Datum 8.11.2014

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 88 PAPROCKÁ Kateřina CZE 29,5 57,2 77,2 97,6 118,2 138,8 158,4 177,9 198,4 198,4

29,5 27,7 20,0 20,4 20,6 20,6 19,6 19,5 20,5

9,8 9,3 10,0 9,9 9,9 9,9 9,4 10,4 10,2

10,4 9,2 10,0 10,5 10,7 10,7 10,2 9,1 10,3

9,3 9,2

2 69 CESTR Jan CZE 30,6 61,4 79,8 99,9 120,5 140,8 159,5 179,3 198,1 198,1

30,6 30,8 18,4 20,1 20,6 20,3 18,7 19,8 18,8

10,3 10,6 8,8 10,0 10,1 10,6 8,9 9,2 9,1

9,9 10,4 9,6 10,1 10,5 9,7 9,8 10,6 9,7

10,4 9,8

3 93 KOŘÁN Vojtěch CZE 30,1 59,9 79,8 98,7 117,5 137,5 158,1 177,4 177,4

30,1 29,8 19,9 18,9 18,8 20,0 20,6 19,3

9,6 9,1 10,6 9,7 8,6 9,6 10,3 9,9

10,2 10,6 9,3 9,2 10,2 10,4 10,3 9,4

10,3 10,1

4 96 JAŠKIN Alexandr CZE 29,8 58,8 78,3 97,4 117,2 137,2 157,5 157,5

29,8 29,0 19,5 19,1 19,8 20,0 20,3

9,7 9,7 9,6 10,1 9,5 9,7 10,7

9,6 10,2 9,9 9,0 10,3 10,3 9,6

10,5 9,1

10,3

5 22 DAVIDOVÁ Kateřina CZE 30,9 59,1 78,4 97,3 118,2 137,2 137,2

30,9 28,2 19,3 18,9 20,9 19,0

10,6 10,1 9,8 9,8 10,6 9,7

9,7 8,7 9,5 9,1 10,3 9,3

10,6 9,4

10,0

6 99 TICHÝ Radek CZE 30,0 59,5 78,8 97,2 116,9 116,9

30,0 29,5 19,3 18,4 19,7

10,1 10,2 9,4 9,7 9,6

10,0 8,7 9,9 8,7 10,1

9,9 10,6

10,7

7 7 MORÁVEK Tomáš CZE 29,2 59,6 80,1 97,2 97,2

29,2 30,4 20,5 17,1

9,9 10,6 10,5 8,9

9,3 10,0 10,0 8,2

10,0 9,8

9,9

8 92 HOŠKOVÁ Žaneta CZE 28,7 54,1 73,6 73,6

28,7 25,4 19,5

9,4 7,3 9,6

9,2 9,4 9,9

10,1 8,7

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

Základ

379

373

376

383

Rozstřel

384

SCOPI software

372

Rozstřel

384

Rozstřel

379

Rozstřel



Disciplína č. 4

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Muži, junioři

Datum 8.11.2014
Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 32 HALODA Vladimír 1985 30494 96 100 98 96 100 99 589

0370 - SSK Dukla Plzeň

2 31 ŠMOL Petr 1986 25751 99 98 98 99 97 98 589

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 33 HRČKULÁK David 1992 35342 99 98 98 96 98 99 588

0370 - SSK Dukla Plzeň

4 43 BEČKA Jiří 1993 36561 98 98 99 97 98 98 588

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

5 42 MÍKA Dominik 1995 36762 100 98 97 97 98 97 587

0175 - SSK Benešov

6 45 MACH Milan 1972 966 97 100 100 97 97 94 585

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 34 CIPRO Adam 1994 37108 99 99 95 98 96 97 584

0370 - SSK Dukla Plzeň

8 40 HAUER Jiří 1996 39163 95 97 97 98 95 97 579

0015 - SSK Plzeň-Slovany

9 46 SMETANA František 1997 39012 96 96 96 98 95 97 578

0551 - SSK Nivnice

10 28 SOBOTKA Dominik 1998 38454 97 98 96 94 97 94 576

0370 - SSK Dukla Plzeň

11 37 ROZUM Michal 1979 7780 95 95 94 98 94 97 573

0015 - SSK Plzeň-Slovany

12 27 TOMAN Matěj 1998 38993 97 96 95 93 98 93 572

0370 - SSK Dukla Plzeň

13 30 OPALECKÝ Jan 1997 38451 95 94 94 96 94 94 567

0370 - SSK Dukla Plzeň

14 38 FABOK Rastislav 1967 2404 94 91 94 93 98 95 565

0015 - SSK Plzeň-Slovany

15 44 PAVÍZA Michal 1966 10611 95 93 93 94 95 95 565

0170 - SSK Plzeň Doubravka

16 29 VANĚK Petr 1999 39345 97 92 95 91 95 94 564

0370 - SSK Dukla Plzeň

17 35 KARLÍK Ondřej 1985 25406 95 92 97 93 93 94 564

0551 - SSK Nivnice

18 47 ZÁLIGER Tomáš 1995 36028 96 92 91 93 96 90 558

0045 - SSK DDM Kolín

19 41 HULEC Lukáš 1990 31517 90 93 93 91 92 91 550

0406 - SSK Senco Žilov

20 48 HAMPL Jan 1964 39581 82 88 90 90 87 85 522

0190 - SSK Přezletice

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 8.11.2014
Rekord: 400

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 63 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 99 98 100 99 396

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 56 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 96 98 99 99 392

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 53 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 98 96 99 98 391

0370 - SSK Dukla Plzeň

4 58 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 99 98 98 96 391

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

5 51 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 96 98 97 98 389

0370 - SSK Dukla Plzeň

6 61 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 98 96 98 97 389

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

7 62 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 95 98 98 97 388

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

8 66 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 98 96 98 94 386

0370 - SSK Dukla Plzeň

9 60 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 96 98 97 93 384

0056 - SSK Cosmanos

10 54 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 91 98 96 96 381

0370 - SSK Dukla Plzeň

11 65 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 93 96 96 96 381

0210 - SSK Uherský Ostroh

12 57 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 94 96 94 96 380

0370 - SSK Dukla Plzeň

13 52 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 95 95 96 93 379

0370 - SSK Dukla Plzeň

14 64 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 93 94 97 94 378

0210 - SSK Uherský Ostroh

15 55 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 95 93 90 90 368

0370 - SSK Dukla Plzeň

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka
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